

SAKSAN SOSIALIDEMOKRAATTISEN TYÖVÄENPUOLUEEN HALLINNOLLE ¹¹³

„Vorwärtsin” 79. numerossa (I Beilage, d. 3. IV. 1909)* julkaistu kirjoitus „Organisaatiokysymyksestä Venäjän sosialidemokratiassa” pakottaa meidät esittämään Saksan sosialidemokraattisen työväenpuolueen Hallinnolle jyrkän vastalauseen. Venäjän sosialidemokraattisen työväenpuolueen Keskuskomitean nimissä, joka on antanut tehtäväksemme hoitaa puolueen asioita ulkomailla, pyydämme Saksan sosialidemokraattisen puolueen Hallintoa suhtautumaan vakavasti muodostuneeseen äärimmäisen epänormaaliseen tilanteeseen. Saksan sosialidemokratian Päääänenkannattaja hylkii itsepintaisesti virallista ilmoitustamme siitä, että ulkomailla on olemassa erikoinen Keskuskomitean edustusto, eikä julkaise tätä laitosta ja sen osoitetta koskevaa tiedotusta, joka sille on lähetetty jo aikoja sitten. Samaan aikaan „Vorwärts” julkaisee „erään toverin” lähettämän tiedotuksen ja tekee tässä tiedotuksessa selkoa *virallisesta* puoluetaapahtumasta, nimittäin VSDTP:n konferenssista, mutta niin, että *ei esitä* tässä selonteossa konferenssin organisaatiokysymyksestä tekemien päätöslauselmien (kahden) *virallista tekstiä*. „Vorwärtsin” julkaisemassa kirjeessä, jossa ei esitetä puolueen virallisia päätöslauselmia, kuvataan vallan nurinkurisesti kiistoja ja erimielisyyksiä venäläisten sosialidemokraattien keskuudessa; enemmänkin, tuo kirje sisältää verhotussa muodossa ryhmäkuntalaista polemiikka konferenssin päätöksiä vastaan. Sellainen polemiikkitapa on erikoisesti omiaan myrkyttämään jo muutenkin epänormaa-

* — „Eteenpäin” (I liite, 3. IV. 1909). *Toim.*

leja suhteita VSDTP:n ryhmien välillä. Sellainen polemiikkitapa herättää erikoista ärtymystä ja kiukkua vaikeuttaen samalla puolueessamme vallitsevan todellisen asiaintilan ja erimielisyyksien selittämistä saksalaisille tovereille.

Sen tähden VSDTP:n Keskuskomitean Ulkomainen Byroo pyytää Saksan sosialidemokraattisen puolueen Hallintoa käsittelemään kysymyksen venäläisten välillä olevien erimielisyyksien valaisemisesta „Vorwärtsissä” sekä Venäjän asioita koskevien kirjoitusten julkaisemisesta „Vorwärtsin” palstoilla kuin myöskin VSDTP:n Keskuskomitean virallisten tiedonantojen ja VSDTP:n puoluepäätösten virallisten tekstien julkaisemisesta „Vorwärtsissä”.

VSDTP:n Keskuskomitean Ulkomainen Byroo pyytää Hallintoa tekemään päätöksen siitä, voidaanko „Vorwärtsissä” julkaista tiedotuksia venäläisten sosialidemokraattien puolue-elämästä, ellei esitetä Keskuskomitean antamia virallisia tietoja ja puolueen päätöslauselmien virallisia tekstejä.

Itse asian olemuksen kannalta KK:n Ulkomainen Byroo katsoo tarpeelliseksi osoittaa mainitun kirjoituksen varsin lukuisista totuuden-väärennyksistä ainakin kolme seuraavaa päävalhetta, koska *kaikkien* virheellisyyksien luetteleminen pakottaisi kirjoittamaan kokonaisen kirjasen.

1) Konferenssin hyväksymässä ensimmäisessä organisaatiokysymystä koskevassa päätöslauselmassa todetaan, että organisaatiopolitiikan peruskysymysten alalla VSDTP:ssa on *kaksi* virtausta. Tässä päätöslauselmassa puolue tuomitsee sen virtauksen, joka on luonnehdittu „likvidaattorimaiseksi”, s.o. sellaiseksi, joka on tosiasiallisesti tähdätty VSDTP:n nykyisen puolueen hävittämiseen. Tämän päätöslauselman puolesta eivät äänestäneet yksistään vain kaikki bolshevikit ja kaikki Puolan sosialidemokratian jäsenet, vaan myöskin kaksi Bundin edustajaa — bundilaisia edustajia oli kaikkiaan kolme.

2) Bolshevikkien esittämässä ja puolueen hyväksymässä nykyisen ajankohdan arviointia koskevassa päätöslauselmassa osoitetaan heti alussa, että vanha maaorjuudellinen itsevaltius rappeutuu ottaen vielä askelen porvarilliseksi monarkiaksi muuttumisen suuntaan. Menshevikit äänestivät tätä päätöslauselmaa vastaan esittämättä omaa päätöslauselmaehdotustaan ja samalla tekivät vain yhden ainoan

muutosehdotuksen: ehdottivat pantavaksi porvarillisen-sanan tilalle plutokraattinen.

3) Ukrainan sosialidemokratian edustajat eivät esiintyneet eivätkä voineet esiintyä menshevikkien puolesta, koska konferenssissa ei ollut Ukrainan edustajia. Mitä tulee siihen, että Puolan sosialistinen puolue oli samaa mieltä menshevikkien kanssa, niin tämä puolue ei osallistunut eikä voinut osallistua konferenssiin, koska tämä puolue ei kuulu VSDTP:seen. Konferenssi hylkäsi menshevikkien ehdotuksen VSDTP:n yhdistymisestä tuon puolueen kanssa ja teki sen siten, että kuultuaan tuon ehdotuksen konferenssi siirtyi päiväjärjestykseen.

*Kirjoitettu aikaisintaan maaliskuun 23
(huhtikuun 5) pnä 1909*

Julkaistaan ensi kertaa

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
